АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               18 мая 2020г                                            с. Ракитное                                       № 18

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении,  изменении и аннулировании адресов», утвержденный постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 28.07.2015г № 30

В соответствии с Уставом Ракитненского сельского поселения, постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 12.04.2012г № 57 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении, изменении и аннулировании адресов», утвержденный постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 28.07.2015г № 30
     1.1 в пункте 2.4 части 2 слова «в срок не более  10 рабочих дней» заменить словами « в срок не более 8 дней»

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                       О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin